
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI při zabezpečování PODPŮRNĚ REHABILITAČNÍCH PROGRAMŮ 

poskytovaných pojištěncům České průmyslové zdravotní pojišťovny 
uzavřená podle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva)  

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Sídlo: Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00 
IČO: 47672234 
DIČ: není plátce DPH 
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 
Zastoupena na základě pověření: Ing. Jana Karpetová, divizní ředitelka  
(dále jen objednatel) 
 

a 
 

STAREZ-SPORT, a.s. 
Sídlo: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO: 26932211 
DIČ: CZ26932211 
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
Zastoupen(a): Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti, na základě plné moci 
(dále jen provozovatel) 
 

(objednatel a provozovatel dále společně jen jako smluvní strany, nebo samostatně jako smluvní strana) 
 

 

Preambule 
 

A)  Bazén provozovaný provozovatelem: Bazén Za Lužánkami, Sportovní 486/4, Brno 

B)  Termín plnění a účinnosti smlouvy: od 1. 2. 2019 do 30. 4. 2019 

C)  Den (dny) využívání bazénu pojištěnci objednatele a časový úsek, po který může pojištěnec využívat bazén zvýhodněně 
na základě této smlouvy: neděle, 14:00-17:00 hod., 1 hodina bez přímé úhrady 

D)  Cena za plnění této smlouvy: 78,27 Kč bez DPH základní vstupné 

                                                           60,87 Kč bez DPH děti 6-14 let a senioři 

     Maximální výše úhrady, kterou objednatel zaplatí pronajímateli za 1 měsíc, je 26 086,96 Kč bez DPH. 

K ceně bude připočítána DPH v zákonné výši platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

E)  Provozovatel je povinen poskytnout objednateli seznam pojištěnců, kteří ve fakturovaném období v rámci dohodnuté 
doby dle čl. II. této smlouvy navštívili bazén. Seznam bude přílohou faktury a bude obsahovat tyto náležitosti: jméno, 
příjmení, datum narození. 

F)  Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh a dodatků v Registru 
smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), je pověřen objednatel. 

 
 
 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI při zabezpečování PODPŮRNĚ REHABILITAČNÍCH PROGRAMŮ 

poskytovaných pojištěncům České průmyslové zdravotní pojišťovny 
uzavřená podle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva)  

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Sídlo: Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00 
IČO: 47672234 
DIČ: není plátce DPH 
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 
Zastoupena na základě pověření: Ing. Jana Karpetová, divizní ředitelka  
(dále jen objednatel) 
 

a 
 

STAREZ-SPORT, a.s. 
Sídlo: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO: 26932211 
DIČ: CZ26932211 
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
Zastoupen(a): Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti, na základě plné moci 
(dále jen provozovatel) 
 

(objednatel a provozovatel dále společně jen jako smluvní strany, nebo samostatně jako smluvní strana) 
 

 

Preambule 
 

A)  Bazén provozovaný provozovatelem: Bazén Za Lužánkami, Sportovní 486/4, Brno 

B)  Termín plnění a účinnosti smlouvy: od 1. 2. 2019 do 30. 4. 2019 

C)  Den (dny) využívání bazénu pojištěnci objednatele a časový úsek, po který může pojištěnec využívat bazén zvýhodněně 
na základě této smlouvy: neděle, 14:00-17:00 hod., 1 hodina bez přímé úhrady 

D)  Cena za plnění této smlouvy: 78,27 Kč bez DPH základní vstupné 

                                                           60,87 Kč bez DPH děti 6-14 let a senioři 

     Maximální výše úhrady, kterou objednatel zaplatí pronajímateli za 1 měsíc, je 26 086,96 Kč bez DPH. 

K ceně bude připočítána DPH v zákonné výši platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

E)  Provozovatel je povinen poskytnout objednateli seznam pojištěnců, kteří ve fakturovaném období v rámci dohodnuté 
doby dle čl. II. této smlouvy navštívili bazén. Seznam bude přílohou faktury a bude obsahovat tyto náležitosti: jméno, 
příjmení, datum narození. 

F)  Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh a dodatků v Registru 
smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), je pověřen objednatel. 

 
 
 

SMLOUVA o sPOLuPRÁcı při zahezpečøvánn' PoDPůRNĚ REHABILITAčNícH PROGRAMÜ
poskytovaných pojištěncům České průmyslové Zdravotní pojišťovny

uzavřená podle § 1746 odst. 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Sídlo: Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00
ıČoz 47672234
DIČ: není plátce DPH
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545
Zastoupena na Základě pověření: Ing. Jana Karpetová, diviZní ředitelka
(dále jen objednatel)

a

STAREZ-SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ıČoz 26932211
DIČ: cz26932211
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174
Zastoupen(a): Mgr. Martin I\/|ikš, generální ředitel společnosti, na Základě plné moci
(dále jen provozovatel)

(objednatel a provozovatel dále společně jen jako smluvní strany, nebo samostatně jako smluvní strana)

Preambule

A) Bazén provozovaný provozovatelem: Bazén Za Lužánkami, Sportovní486/4, Brno

B) Termín plnění a účinnosti smlouvy: od 1. 2. 2019 do 30. 4. 2019

C) Den (dny) využívání bazénu pojištěnci objednatele a časový úsek, po který může pojištěnec využívat bazén Zvýhodněné
na Základě této smlouvy: neděle, 14:00-17:00 hod., 1 hodina bez přímé úhrady

D) Cena Za plnění této smlouvy: 78,27 Kč bez DPH Základní vstupné

60,87 Kč bez DPH děti 6-14 let a senioři

Maximálnívýše úhrady, kterou objednatel Zaplatí pronajímateli Za 1 měsíc, je 26 086,96 Kč bez DPH.

K ceně bude připočítána DPH v Zákonné výši platná ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.

E) Provozovatel je povinen poskytnout objednateli seznam pojištěnců, kteří ve fakturovaném období v rámci dohodnuté
doby dle čI. ||. této smlouvy navštívili bazén. Seznam bude přílohou faktury a bude obsahovat tyto náležitosti: jméno,
příjmení, datum narození.

F) Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu včetně příloh a dodatků v Registru
smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen Zákon č. 340/2015 Sb.), je pověřen objednatel.



I. Předmět a účel smlouvy 

1. Provozovatel prohlašuje, že provozuje plavecký bazén specifikovaný v preambuli písm. A) této smlouvy, který 

za podmínek touto smlouvou stanovených bude využíván pojištěnci objednatele v rámci preventivních programů 

objednatele. 
 

II. Termín plnění 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, specifikovanou v preambuli písm. B) této smlouvy, s tím, že dny využívání 

bazénu pojištěnci objednatele jsou stanoveny v preambuli písm.  C) této smlouvy, na časový úsek stanovený v preambuli 

písm. C) této smlouvy, za podmínek stanovených v této smlouvě, zejména v její preambuli. 
 

III. Způsob plnění 
1. Provozovatel se zavazuje zajistit pojištěncům objednatele vstup do bazénu za podmínek stanovených v preambuli této 

smlouvy, na časový úsek stanovený v preambuli písm. C) této smlouvy, po předložení průkazky pojištěnce objednatele. 
Provozovatel umožní pojištěncům objednatele veškeré běžné užívání prostor bazénu a seznámí je s návštěvním řádem.  

 
IV. Cena a způsob úhrady 

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci objednatele, je stanovena v preambuli písm. D) 

této smlouvy a bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného provozovatelem, vždy do dvacátého 
dne každého kalendářního měsíce, a to za kalendářní měsíc zpětně. 

2. Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a ujednání v této smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost nebo 
bude obsahovat jinou vadu, je objednatel oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti provozovateli 
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Provozovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením 
vadné faktury provozovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové 
faktury objednateli. 

 
V. Povinnosti provozovatele 

1. Provozovatel je při plnění předmětu této smlouvy povinen: 
- Zabezpečit dozor v prostorách bazénu plavčíkem. 
- V případě úrazu pojištěnců objednatele poskytnout první pomoc, a pokud to bude nutné, přivolat záchrannou službu. 
- Minimálně deset dnů předem oznámit veškeré skutečnosti, které brání plnění jeho povinností dle této smlouvy tak, aby 

objednatel měl dostatečný časový prostor pro informování svých pojištěnců. 
- Umístit na viditelném místě (např. na vstupních dveřích, u pokladny, na nástěnce) plakát s informací o termínech a 

podmínkách plavání pojištěnců objednatele. 
 

VI. Ochrana osobních údajů 
1.  Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 
25. 05. 2018, zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména 
povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují 
osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za 
účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich 
neoprávněnému použití.  

2.  V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít k porušení z povinnosti 
či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti 
druhou smluvní stranu.  

3.  Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují postupovat při nakládání s 
osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů újma. 

 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze dohodou smluvních stran formou číslovaných písemných 

dodatků ke smlouvě. 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

I. Předmět a účel smlouvy 

1. Provozovatel prohlašuje, že provozuje plavecký bazén specifikovaný v preambuli písm. A) této smlouvy, který 

za podmínek touto smlouvou stanovených bude využíván pojištěnci objednatele v rámci preventivních programů 

objednatele. 
 

II. Termín plnění 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, specifikovanou v preambuli písm. B) této smlouvy, s tím, že dny využívání 

bazénu pojištěnci objednatele jsou stanoveny v preambuli písm.  C) této smlouvy, na časový úsek stanovený v preambuli 

písm. C) této smlouvy, za podmínek stanovených v této smlouvě, zejména v její preambuli. 
 

III. Způsob plnění 
1. Provozovatel se zavazuje zajistit pojištěncům objednatele vstup do bazénu za podmínek stanovených v preambuli této 

smlouvy, na časový úsek stanovený v preambuli písm. C) této smlouvy, po předložení průkazky pojištěnce objednatele. 
Provozovatel umožní pojištěncům objednatele veškeré běžné užívání prostor bazénu a seznámí je s návštěvním řádem.  

 
IV. Cena a způsob úhrady 

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci objednatele, je stanovena v preambuli písm. D) 

této smlouvy a bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného provozovatelem, vždy do dvacátého 
dne každého kalendářního měsíce, a to za kalendářní měsíc zpětně. 

2. Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a ujednání v této smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost nebo 
bude obsahovat jinou vadu, je objednatel oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti provozovateli 
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Provozovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením 
vadné faktury provozovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové 
faktury objednateli. 

 
V. Povinnosti provozovatele 

1. Provozovatel je při plnění předmětu této smlouvy povinen: 
- Zabezpečit dozor v prostorách bazénu plavčíkem. 
- V případě úrazu pojištěnců objednatele poskytnout první pomoc, a pokud to bude nutné, přivolat záchrannou službu. 
- Minimálně deset dnů předem oznámit veškeré skutečnosti, které brání plnění jeho povinností dle této smlouvy tak, aby 

objednatel měl dostatečný časový prostor pro informování svých pojištěnců. 
- Umístit na viditelném místě (např. na vstupních dveřích, u pokladny, na nástěnce) plakát s informací o termínech a 

podmínkách plavání pojištěnců objednatele. 
 

VI. Ochrana osobních údajů 
1.  Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 
25. 05. 2018, zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména 
povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují 
osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za 
účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich 
neoprávněnému použití.  

2.  V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít k porušení z povinnosti 
či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti 
druhou smluvní stranu.  

3.  Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují postupovat při nakládání s 
osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů újma. 

 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze dohodou smluvních stran formou číslovaných písemných 

dodatků ke smlouvě. 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

I. Předmět a účel Smlouvy
Provozovatel prohlašuje, Že provozuje plavecký bazén specifikovaný vpreambuli píSm. A) této Smlouvy, který
za podmínek touto Smlouvou stanovených bude využíván pojištěnci objednatele vrámci preventivních programů
objednatele.

II. Termín plnění
Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, Specifikovanou v preambuli píSm. B) této Smlouvy, stím, že dny využívání
bazénu pojištěnci objednatele jsou stanoveny v preambuli píSm. C) této Smlouvy, na časový úSek Stanovený v preambuli
píSm. C) této Smlouvy, za podmínek Stanovených v této Smlouvě, zejména v její preambuli.

III. Způsob plnění
Provozovatel Se zavazuje zajiStit pojištěncům objednatele vstup do bazénu Za podmínek Stanovených v preambuli této
Smlouvy, na časový úSek stanovený v preambuli píSm. C) této Smlouvy, po předložení průkazky pojištěnce objednatele.
Provozovatel umožní pojištěncům objednatele veškeré běžné užívání prostor bazénu a Seznámíje S návštěvním řádem.

IV. Cena a Způsob úhrady
Cena za plnění předmětu této smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci objednatele, je Stanovena v preambuli píSm. D)
této Smlouvy a bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vyStavovaného provozovatelem, vždy do dvacátého
dne každého kalendářního měsíce, a to za kalendářní měsíc Zpětně.
VyStavená faktura muSí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a ujednání v této Smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat některou Stanovenou náležitoSt nebo
bude obsahovat jinou vadu, je objednatel oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty Splatnosti provozovateli
k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Provozovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením
vadné faktury provozovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta SplatnoSti běží ode dne doručení nové
faktury objednateli.

V. Povinnosti provozovatele
Provozovatel je při plnění předmětu této Smlouvy povinen:
- Zabezpečit dozor v proStorách bazénu plavčíkem.
- V případě úrazu pojištěnců objednatele poSkytnout první pomoc, a pokud to bude nutné, přivolat záchrannou službu.
- IVlinimálně deSet dnů předem oznámit veškeré SkutečnoSti, které brání plněníjeho povinností dle této Smlouvy tak, aby

objednatel měl dostatečný čaSový proStor pro informování Svých pojištěnců.
- Umístit na viditelném místě (např. na vstupních dveřích, u pokladny, na nástěnce) plakát s informací o termínech a

podmínkách plavání pojištěnců objednatele.

VI. Ochrana osobních údajů
Smluvní Strany tímto společně prohlašují, že jSou Si vědomy vzájemných práv a povinností dle zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZOOÚ”) a Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně oSobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem
25. 05. 2018, Zejména pak povinností stíhající jak Správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, Zejména
povinnost zpracovávat oSobní údaje korektně a zákonným a transparentním Způsobem. Smluvní Strany Se zavazují
oSobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou beZpečnoSt a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za
účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k Zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich
neoprávněnému použití.
V případě, že jedna Ze Smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít k porušení Z povinnosti
či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato Strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této SkutečnoSti
druhou smluvnístranu.
Nad rámec povinností Stanovených ZOOÚ a GDPR Se Smluvní Strany navzájem zavazují postupovat při nakládání S
oSobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze Smluvních stran či třetí osobě v Souvislosti se
zpracováním osobních údajů újma.

VII. Závěrečná ustanovení
Obsah této Smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze dohodou smluvních Stran formou číslovaných písemných
dodatků ke smlouvě.
Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdržíjedno vyhotovení.
Smluvní strany Shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a Srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obSahu, což
Stvrzují Svými podpisy.



4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
V Ostravě, dne 28. 1. 2019   V Brně, dne 15. 1. 2019 
 
 
 

……………………………………   …………………………………… 
Ing. Jana Karpetová     Mgr. Martin Mikš 
divizní ředitelka      generální ředitel společnosti 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  STAREZ-SPORT, a.s. 
   

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
V Ostravě, dne 28. 1. 2019   V Brně, dne 15. 1. 2019 
 
 
 

……………………………………   …………………………………… 
Ing. Jana Karpetová     Mgr. Martin Mikš 
divizní ředitelka      generální ředitel společnosti 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  STAREZ-SPORT, a.s. 
   

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.

V Ostravě, dne 28. 1. 2019 V Brně, dne 15. 1.2019

Ing. Jana Karpetová Mgr. Martin |\/Iikš
divizní ředitelka generální ředitel Společnosti
Česká průmyslová Zdravotní pojišťovna STAREZ-SPORT, a.s.




